小计 420000

10 靖港镇
长沙市望城区隆平蛟

麟种植专业合作社
972 强品牌 合作社

11 桥驿镇
长沙市望城区桥桥李

农业有限公司
11600 强品牌 企业

12 桥驿镇
湖南华庭农业发展有

限公司
2754 强品牌 企业

13 铜官街道
湖南姚巨伟农业科技

发展有限公司
30000 强品牌 企业

14 铜官街道
长沙亿丰百果农业发

展有限公司
6830 强品牌 企业

15 乌山街道
长沙金轩农业科技有

限公司
1980 强品牌 企业

54136

以上两项合计 大写：肆拾柒万肆仟壹佰叁拾陆元整（￥474136）